

چهارشنبه ۳۰ مرداد ۱۳۹۸
 ۱۹ ذی الحجه ۱۴۴۰
سال هجدهم شماره ۱۱۲
■ خبری ■

درخشش صدا و سیمای مرکز خلیج فارس

در جشنواره تویلیات مراکز استان‌ها

■ **صدا و سیمای مرکز خلیج فارس** در بیست و دومین جشنواره تولیدات مراکز استان‌های صدا و سیما شش دیپلم افتخار بدست آورد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،صدا و سیمای مرکز خلیج فارس موفق شد شش دیپلم افتخار در بخش‌های اصلی و دیگر بخش‌های بیست و دومین جشنواره تولیدات مراکز استان‌های صدا و سیما بدست آورد. مدیر کل صداوسیما مرکز خلیج فارس گفت: در بخش اصلی جشنواره، گزارش عابد قاسمی با عنوان کشتنی‌های چینی، دیپلم افتخار برترین خبرنگار آزاد را بدست آورد.مهران جلاتی افزود: در بخش صدا نیز خانم گیلاردی دیپلم افتخار بهترین تهیه‌کنندگی بخش ویژه با عنوان اهداء عضو را دریافت کرد.وی گفت: در بخش سلامت نیز خانم منیره فدایی تهرانی دیپلم افتخار بهترین برنامه ترکیبی سساده را برای برنامه رادیویی آهنگ تندرستی به دست آورد.مدیر کل صداوسیما مرکز خلیج فارس افزود: در بخش شعر و موسیقی نیز آقای عمران طاهری موفق به دریافت دیپلم افتخار بهترین خوانندگی در بخش اصلی برای اثر امید شد.

جلاتی گفت: در بخش سیما نیز آقای یعقوب راستی موفق به کسب دیپلم افتخار بهترین برنامه ترکیبی بخش سلامت برای برنامه پزشک شما شد.وی افزود: در بخش فضای مجازی نیز آقای مرتضی آخوندی موفق به کسب دیپلم افتخار بهترین کلیپ بخش دفاع مقدس برای کلیپ شهدای گننام شد.بیست و دومین جشنواره تولیدات مراکز استان‌ها از ۲۵ مرداد تا ۲۷ به‌پنجورد مرکز خراسان شمالی در حال برگزاری است.

برگزاری جشن عید غدیرخم در سازمان صنعت

■ **معدن و تجارت هرمزگان**

رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت هرمزگان، ضمن تبریک عید قربان و غدیر خم اظهار داشت: ولایت و ولایت مداری، در جامعه احساس می‌شود.به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت معدن و تجارت هرمزگان، خلیل قاسمی در مراسم جشن عید غدیر خم که در سازمان برگزار شد، بیان داشت: برای ما مسلمانان واجب است که اعیاد را بخوبی گرامی بداریم و مراسمات را به نحو احسن برگزار نمایم.وی افزود : از صذر اسلام در زمانی که مردم از ولایت فاصله گرفتند دچار مشکلات شدند .

قاسمی در ادامه خاطر نشان کرد : اگر تدابیر مقام معظم رهبری نبود شرایط ماهم به این شکل نبود و فرمایشات حکیمانه ایشان را سرلوحه خود قرار داده‌ام.دشمن به دنبال تا امید کردن ما است که باید در خصوص پروژه های در حال انجام استان به خوبی اطلاع رسانی گردد تا دشمنان بداندن تحریم ها اثری ندارند.

پا خا



ضرورت و اجبار یا همدیگر زندگی میکنند، ولی روابط عاطفی سازنده و مناسبی ندارند. طلاق رسمی به معنای طلاق عاطفی است، یعنی پیامد طلاق رسمی و قانونی، همیشه طلاق عاطفی است.لکن طلاق عاطفی این گونه نبوده و زوایای پنهان و مستتری دارد که بررسی و شناخت آن نیازمند مطالعات فراوان و دقیق است. رشد کمی و کیفی این پدیده در جامعه ی ایرانی، به یکی از افراد آن را به عنوان یک انتخاب فردی در نظر می گیرند. در گذشته اگر زنی از خانه شوهر قهر می کرد و به خانه پدری می آمدمورد سرزنش و نکوهش قرار می گرفت،پس زن بایستی راهی را برای ادامه زندگی خود بیابد اما امروزه نه تنها سرزنش نمی شوند بلکه مورد حمایت خانواده کنسار هم می مانند، اما چابذه ی اعتماد طرفین در دره ی عمیق فاصله سقوط کرده است.

(عبداللهی:۱۳۹۲)
طلاق هم می تواند صورت آشکار و رسمی به خود گیردکه طی آن خانواده فرو می یاشند و هم می توانبد صورت پنهان به خود کیرد که در نتیجه ی آن، خانواده تنها ساختار بیرونی اش حفظ می شود ولی در واقع از درون تهی است، در این حالت، زوجین بنا به

فرسنگ و هنر

تغییرات سبک زندگی و نقش آن در جدایی زوجین

گیردسبک های متفاوت زندگی رفتارهای افراد را تغییر داده،افراد پیوسته درآثر آن ازخود تعریفی مجدد آراته می کنند و حتی آن را تغییر می دهند.

در واقع، سبک های زندگی جدید که مولود دوران مدرن هستند و به وسیله ی رسانه های ارتباطی و اطلاعاتی در سرتاسر جهان تبلیغ می شوند،بیشترپاسبکهای سنتی زندگی دچارچالش می شوند. بنابراین سبک زندگی سازه ای مهم در روابط خانوادگی و زناشویی است و از آنجا که جامعه ی ایران جامعه ی در حال گذار از سنت به سمت مدرنیته است و به تبع آن تغییر سبک زندگی در بین اقشار مختلف مشاهده می شود، مسلمای توان دریافت که این شرایط مشکلات و آسیبهایی در روابط خانوادگی به وجود می آورد.(خواجه نسوری ۱۳۸۸)
دراینجا به این جدایی ها و بررسی دلایل برجسته ای که نمود بیشتری دارند، به اختصاص می پردازیم.۱-دیدگاه تاریخی۲-تضادسنت و مدرنیته

۳-فشارهای گروهی همسالان۴-عدم پایدینی و آسیبهای در روابط خانوادگی به وجود می بیشتری دارند، به اختصاص می پردازیم.۱-دیدگاه تاریخی۲-تضادسنت و مدرنیته۳-فشارهای گروهی همسالان۴-عدم پایدینی و آسیبهای در روابط خانوادگی به وجود می بیشتری دارند، به اختصاص می پردازیم.۱-دیدگاه تاریخی۲-تضادسنت و مدرنیته

دیدگاه تاریخی به گذشته نشان میدهد که در جامعه سنتی و عشیره ای مازنان جایگاه مردان را نداشتهاند آنان در گذشته به لحاظ اقتصادی،اجتماعی وعاطفی به مردان وابستگی شدیدی داشتند.حتی با وجود عدم حق انتخاب همسر برای زنان این هاگی گذشته دوام

بیشتری داشته است؛پس چرا امروزه با وجود ارتباط های گسترته ، زندگیا دوام گذشته را

ندارد؟!

زنان به مدد پیشرفتهای الکترونیکی ، رسانه ای و تغییرات اجتماعی بوجود آمده امروزی و بدلیل ابتاشتی از سرخوردهگیا در ضعیر ناخودآگاه تاریخی خودبه نوعی دارند تا جامعه مردان انتقام

راه اندازی سایت انجمن مطالعات برنامه درسی هرمزگان

■ **مدیر روابط عمومی انجمن مطالعات**

برنامه درسی ایران شعبه هرمزگان گفت: **سایت انجمن مطالعات برنامه درسی هرمزگان** راه اندازی شد.

به گزارش خ مهر، مصیبت رجایی عنوان کرد: این سایت به منظور معرفی انجمن مطالعات برنامه درسی، سیاست ها، اهداف و برنامه های آن و زمینه سازی برای جلب اعتماد افراد برای عضو شدن در انجمن راه اندازی شده است.

وی، فراهم نمودن شرایط سهل و آسان

جهت عضو شدن افراد دارای شرایط در انجمن و اطلاع رسانی در رابطه با زمان و مکان برگزاری کارگاه ها، همایش ها و نشست های انجمن را از دیگر اهداف راه اندازی این سایت ذکر کرد. مدیر روابط عمومی انجمن مطالعات برنامه درسی ایران شعبه هرمزگان عنوان کرد: اخبار، فراخوان کارگاه ها، همایش ها و نشست ها و نحوه ثبت نام اعضا برای شرکت در این همایش ها و شبکه

می گیرند.مردانی که تا به حال آنها را منزوی و درگوشه خانه نگه داشته و حق هرگونه اظهار

حقی را از آنان گرفته اند.

درگذشته زنان به دلیل نداشتن شغل،وابستگی اقتصادی به مردان داشتند.همچنین زنی که به هر دلیلی از شوهرش جدا می شد چه در خانواده شون،بیشترپاسبکهای سنتی زندگی دچارچالش می شوند. بنابراین سبک زندگی سازه ای مهم در روابط خانوادگی و زناشویی است و از آنجا که جامعه ی ایران جامعه ی در حال گذار از سنت به سمت مدرنیته است و به تبع آن تغییر سبک زندگی در بین اقشار مختلف مشاهده می شود، مسلمای توان دریافت که این شرایط مشکلات و آسیبهایی در روابط خانوادگی به وجود می بیشتری دارند، به اختصاص می پردازیم.۱-دیدگاه تاریخی۲-تضادسنت و مدرنیته

۳-فشارهای گروهی همسالان۴-عدم پایدینی و آسیبهای در روابط خانوادگی به وجود می بیشتری دارند، به اختصاص می پردازیم.۱-دیدگاه تاریخی۲-تضادسنت و مدرنیته۳-فشارهای گروهی همسالان۴-عدم پایدینی و آسیبهای در روابط خانوادگی به وجود می بیشتری دارند، به اختصاص می پردازیم.۱-دیدگاه تاریخی۲-تضادسنت و مدرنیته

دیدگاه تاریخی به گذشته نشان میدهد که در جامعه سنتی و عشیره ای مازنان جایگاه مردان را نداشتهاند آنان در گذشته به لحاظ اقتصادی،اجتماعی وعاطفی به مردان وابستگی شدیدی داشتند.حتی با وجود عدم حق انتخاب همسر برای زنان این هاگی گذشته دوام

بیشتری داشته است؛پس چرا امروزه با وجود ارتباط های گسترته ، زندگیا دوام گذشته را

ندارد؟!

زنان به مدد پیشرفتهای الکترونیکی ، رسانه ای و تغییرات اجتماعی بوجود آمده امروزی و بدلیل ابتاشتی از سرخوردهگیا در ضعیر ناخودآگاه تاریخی خودبه نوعی دارند تا جامعه مردان انتقام

معرفی کتاب

«**گذری بر بندرعباس**»

کتاب گذری بر بندرعباس نوشته ای از **سه نویسنده هرمزگانی** می باشد که در **خصوص تاریخ عمومی، موقعیت جغرافیایی و تقسیمات سیاسی شهرها و روستاهای این استان** نوشته شده است.

به گزارش ایرنا؛ نویسنده گن این کتاب را که در ۷۲ صفحه با ۲ هزار نسخه توسط انتشارات ماه و ما منتشر شد، رسول جعفری، حسن لنگی و میلاد استواری بر عهده داشته اند که کتاب های دیگری شامل، زئ یارک قشم و رند اقتصادی مناطق همجوار و آسیب شناسی مشکلات صنعت گردشگری درمناطق آزاد قشم و جابهار تا دیگر اثرهای میلاد استواری به چاپ رسیده است.در بخش هایی از این کتاب آمده است:
برابر نوشته های تاریخی در کاره ها و سواحل خلیج فارس و دریای عمان پیدایش و تکامل نوع بشر مانند دیگر مناطق جهان و

نامشروع می گردد که منجر به خیانت و دلسردی روابط بین زوجین و در نهایت جدایی آنان می انجامد؛اعتقاد به اصول مذهبی و قوانین دینی به لحاظ شکل گیری نوع ارتباط دردنیای امروز و با توجه به عدم محدودیت زمان و مکان در ارتباط میان فردی؛بدلیل مشخص بودن چهارچوب نوع روابط از سست شدن پایه های زندگی جلوگیری می کند. و حداقل دستاورد آن این است که اگر باعث استحکام بیشتر بنیان خانواده نشود؛باعث از بین رفتن آن نیز نخواهد بود.

عدم برقراری تعادل بین موقعیت

اجتماعی و سرعت ارتباطات

سرعت تحولات تکنولوژیک بسیار بیشتر از شرایط تغییرات اجتماعی زندگی هنرمندان است و به همین دلیل فرصت رسیدن به تعادل را پیدا نمی کند. و اگر شخص روال معقول و ساختار اخلاقی و دینی شخصی را در نظر نداشته باشد در زیر

جرحه ای تکنولوژی رسانه ای خرد خواهد شد. بنابراین با توجه به تغییرات سبک زندگی و جدایی افراد پیشنهاد می شود:–تولید و انتقال ارز شها، اعتقادات و تقویت اعتماد اجتماعی که از گروهی دستخوش تغییرات می شود.برای این جامعه ضد ارزش تبدیل به ارزش می شود.به صورتی که این روند بیشتر درجامعه امروزی و درمیان همسالان رواج دارد جایی که دور هم جمع می شوند و از روابطشان با جنس مخالف با افتخار یاد می کنند.این موضوع برای کسی که تازه وارد این جمع شده و با اینگونه ارتباط از مؤلفه های فرهنگی جدید و عصر ارتباطات که سبک زندگی مدرن و انتظارات جدید را برای همسران ایجاد می کند در صورت نبود همسان همسری و تقابل سبک زندگی سنتی با سبک زندگی مدرن طلاق عاطفی یکی از ملموس ترین نتایج آن خواهد بود. این رو به نظر می

رسد، رعایت برخی از ابعاد سبک زندگی مدرن و آموزش پیاده کردن درست آن در محیط خانواده در عصر حاضر طلاق عاطفی بین زوجین را کاهش می دهد

■ **بنیامین انصاری نسب**

BEN.ANSARI.N@GMAIL.COM

ایران بوده است از آملین آریایی ها
انسان هایی در این سواحل زندگی می کرده اند اگر چه از نظر پیشرفت در به بکارگیری ابزار و فلزها از دیگر جوامع همسایه دنبال تر بوده اند
برای نمونه در حالی که سده ها از کشف و بکارگیری آهن در جهان و ایران می گذشته است، ساکنین این سواحل از ای جویی به جای آهنی سود می برده اند
که تنارکوس در نوشته هایش آن را شرح داده است.در کتب تاریخی این سده ام که آریایی های مهاجر به فلات ایران سه گروه عمده بودند که هر سه گروه هم در ایران و جهان، دولت و حکومت و حتی امپراتوری تشکیل دادند.از این سه گروه یعنی مادها، پارس ها و بارت ها، دو گروه نخست به هم وابستگی و نزدیکی بیشتری داشته اند و این نزدیکی در حدی بوده است که نخستین بزرگان پارس به وزیر و هخامنشیان خود را از اغا و بستگان پیوسته مادها می دانستند.
اگر چه بسیاری این ادعا را کمی سیاسی می دانند ولی درستی این وابستگی تا حدودی ثابت شده است که بیشتر فرهنگی و اداری است و گروه پارس ها به دلایل بی شمار از جمله پهنادری امپراتوری، نوآوری ها در حکومتداری و از همه مهتر زمان کنونی آنها بر زبان و فرهنگ ما نام و آشنایشان ماندگار تا دو گروه دیگر است و در جهان، ایران و ایرانی را با دو قوم پارس می شناسند...

انگهی انحلال شرکت تضامنی نعمتی وشركاهء شاربث ۲۷۵۳وشماره ملی ۱۰۹۸۰۰۶۸۶۹

برابر صور تجلسه مجمع عومی فوق العاده مورخ ۹۷/۱۲/۲۵ شرکت مزبور به واصله مورخ ۹۷/۵/۱۲ که طی نامه شماره ۹۷/۱۴۷۴۲ مورخ ۹۷/۵/۲ تایید اداره مجوزهای بانکی رسیده استو در تاریخ ۹۷/۵/۱۴ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
۱-شرکت منحل گردید.۲-آقای هادی مرادی به شماره ملی ۵۲۹۵۰۶۱۲۷۰۶۲۰۶ به نشانی قشم – شهرک سام و زال – ورودی دوم- خیابان شکوفه ۶- کلپشتی ۱۱۷۳۷۵۱ به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردیدند.

رویا زاهدنیا

رئیس اداره ثبت شرکتها

حضوراثرات

احترامآ آقای عبدالله صادقی مقدم فرزند حسین ساکن و اهل روستای ستلو و طی دادخواستی اعلام داشته که مرحوم مادرش شادروان عایشه ساز به شماره شناسنامه ۸۹ در تاریخ ۱۳۸۰/۲/۸۵/۱ از اقامتگاه دائمی خود به رحمت خدا رفته است و وراثت حین الفوت وی عبارتند از ۱- عبدالله صادقی مقدم فرزند حسین به شماره ملی ۲۴۷۰۹۷۱۴۲۱۵- فاطمه ساز فرزند علی به شماره ملی ۳۴۷۰۹۷۱۳۹۹۷-۳ عایشه سادگی فرزند حسین به شماره ملی ۴۷۰۹۹۰۲۶۳۱ و لاخیر در اجراء دادخواست آقای عبدالله صادقی مقدم فرزند حسین قرار تحریر ترکه متوفی صادر و وقت اجرای قرار ترکه برای روز دوشنبه ۱۶ ساعت ۹۷/۱۱ عصر تعیین و اعلام گردید. لذا بدینوسیله در اجرای مقررات ماده ۲۱۰ قانون امور حسسی و به موجب این آگهی به کلیه ی ورثه ی متوفی یا نمایندگان قانونی آنها و بستانکاران از متوفی و مدیونین به وی و هر کسی که بهر طریق حق به ترکه متوفی دارد ابلاغ می گردد که راس ساعت و تاریخ اعلام شده در شعبه ی اول شورای حل اختلاف دشتی واقع در شهر دشتی جهت شرکت در عملیات تحریر ترکه حاضر شوند.

آگهی ابلاغ

خواهان گل نساء رئیس سرخونی فرزند محمد دادخواستی به طرفیت خوانده دادستان محترم عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس به خواسته صدور حکم فوت فرضی مرحوم عباس رئیس سرخونی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۶۵ متولد ۱۳۴۷/۱/۱ صادره از بندرعباس طرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۸۰۹۸۷۱۹۶۱۰۰۴۲۲ شعبه ۲ دادگاه خانواده شهرستان بندرعباس ثبت ، که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۳۴ قانون آیین دادرسی مدنی حسب درخواست خواهان ، مراتب بر سه نوبت متوالی در یکی از جراید روزنامه محلی آگهی می گردد. تا خوانده طرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشنای کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضامناً در دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۲ دادگاه خانواده شهرستان بندرعباس

قاسمی نژاد رائینی

مفقودی نوبت دوم

سند مالکیت خودرو سواری هیوندای اکسنت پلاک ۵۴۹۹۱ قشم
شخصی مالکیت اینجانب بی بی سنیبه تختدار شماره شاسی ۶۷۰۴۷۵ شماره موتور ۵۸۲۳۹۷۹ مدل ۲۰۰۶ رنگ نقره ای مفقودواز درجه اعتبار ساقط می باشد.

برای پاکیزگی شهرمان لطفاً زباله خود را

رأس ساعت ۹ شب بیرون از منزل قرار دهید

شهروندان گرامی:



چهارشنبه ۳۰ مرداد ۱۳۹۸
۱۹ ذی الحجه ۱۴۴۰
سال هجدهم‌شماره۱۲۱۳
✿ خبری

در کارگروه امور زیربنایی انجام شد

طرح سایت گردشگری سیریک جانشمایی و مصوب شد

چهارمین جلسه کارگروه امور زیربنایی توسعه روستایی، عشایری، شهری و آمایش سرزمین و محیط زیست در سال جاری با حضور مدیران و کارشناسان دستگاه‌های اجرایی مرتبط با این حوزه در استان هرمزگان برگزار شد .
به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی هرمزگان، آرش رضایی مدیر کل راه و شهرسازی استان هرمزگان با اعلام این خبر گفت: این جلسه با دو دستور کار بررسی تعیین کاربری موارد مربوط داخل و خارج حریم شهرهای استان و ارائه گزارش توزیع آلاینده‌ی در شهرهای استان توسط محیط زیست و به ریاست مهندس مدرس معاون هماهنگی استانداری هرمزگان برگزار شد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان هرمزگان در ادامه با بیان نگاه مثبت وزارت راه و شهرسازی به رونق گردشگری سواحل مکران، اضافه کرد: توسعه سواحل و تصمیم‌گیری برای جانشایی دقیق پروژه ها در نوار ساحلی یکی از مهمترین مباحث توسعه پایدار را شامل می شود لذا در این جلسه مساحتی بالغ بر ۴۵ هکتار جهت سایت گردشگری شهرستان سیریک در حریم این شهر جانشایی، تصویب و به شوروی برنامه ریزی استان احواله شد.رضایی تصریح کرد: از طرح های دیگری که در این جلسه مطرح شد در حوزه دامپروری صنعتی و همچنین طرح های زیر مجموعه گردشگری بود، که پس از گفتگو و بررسی دیدگاه های اعضاء، موارد مورد موافقت به شوروی برنامه ریزی استان ارجاح گردید.

رضایی در پایان خاطرنشان کرد: این طرح ها در راستای اشتغال زایی در کلیه شهرستان های استان پس از بررسی و اخذ کلیه استعلامات دستگاهها تعیین کاربری شده و طی مراحل قانونی واگذار می گردد.

گستردن سفره اطعام ۳ هزار نفری در قشم

■ هزمنان با دعه ولایت و امامت بزرگترین سفره اطعام علوی شهرستان قشم گسترده شد.
به گزارش فارس ، به مناسبت دهه ولایت و امامت،نخستین و بزرگترین سفره اطعام علوی در جوار گلزار شهدای گمنام شهرستان قشم پهن شد.این سفره با ظرفیت پذیرایی از سه هزار نفر حدود ۴۰ متر طول داشت و انواع غذاهای بومی محلی، نان‌های سنتی و صنعتی، دسر و تنقلات را در خود جای داده است.

همچنین به این مناسبت برای نخستین بار بزرگترین نان بربری قشم در دو نوع دراز به طول ۱٫۵ متر و گرد به قطر ۸۰ سانتی متر پخت شد.سفره اطعام علوی به همت هیئت های مذهبی بانوان قشم با همکاری هیئت رزمندگان اسلام به منظور ترویج فرهنگ غدیر برپا گردید.

چهارشنبه

اخبار



دکتر محمدحسین نیا (قسمت هفتم)

گمرک بندرکنگ همانند گمرکات سایر بنادر ایران کسه در حال حاضر فاقد گمرک می باشند، مرکز اقتصادی بندرکنگ محسوب می گردید.
مکان گمرک بندرکنگ هم همانند سایر بنادر ایران تغییر می کرده است.
بیشتر دفتر گمرک، خانه های اشخاص مشرف بر دریا بوده است.
گمرک بندرکنگ بعداز انتقال از مکان کنار مسجد کاکا به کنسار منزل کنونی حاج محمد کرچی، فعالیتش دو چندان شد.
چون ساختمان گمرک جدید بسیار وسیعتر بود، در کنار ساختمان گمرک، ساختمان پاسگاه قرار داشت که مالکیت این ساختمان با آقای اسماعیل کرچی بوده است.

بنابراین پاسگاه بندرکنگ در یک ساختمان شخصی بوده است.
شخص نیست که این ساختمان با رضایت از آقای اسماعیل کرچی گرفته شده و به او اجاره ای داده می شد و یا بخاطر موقعیت این ساختمان و نزدیکی اش به گمرک، این ساختمان در اختیار پاسگاه قرار داده بودند.
بنابر اقوالی آقای اسماعیل کرچی این ساختمان را به صورت مجانی در اختیار پاسگاه قرار داده بود.
محمد بحریمبا، مصاحبه، ۱۳۹۸)
ساختمان پاسگاه دارای یک اتاق در بیرون و دو اتاق در حیات بوده است.
و بنا کالاهای دریانوردان بندرکنگی که به عنوان کالاهای ملوانی وارد می شدد، به گونه ای سوراخ می شدد که فقط برای مصارف داخلی خودشان باشد.(محمد

بحریمبا، مصاحبه، ۱۳۹۸)
در گذشته برخی ملوانان در صورت سخت گیری زیاد گمرک برای کالاهای ملوانی، راهکاری برای ورود کالاهای خود به بندرکنگ پیدا می کردند.
چون هزینه ای که در سفرهای دریایی به یک ملوان داده می شدد، کفاف زندگی شش ماهه و یکساله او نمی کرد.
بنابراین تلاش ملوانان اینن بود که در یک سفر راه دور دریایی که با جهازها یا کشتی های بادبانی انجام می دادند و یا دو سفری می شدد، در آمد سالانه خود را با خرده کالاهای وارداتی و صادراتی تامین نمایند و علاوه بر این در بنادر مسیر و به ویژه بنادر آفریقا به به کار تجارت هم مشغول باشند.
در مسیرهای تجاری که آن ها به هند و آفریقا می رفتند، به بافتن تولک و زنبیل و غیره از برگ درخت بنادر ایران تغییر می کرده است.
بیشتر نخل برای فروش در بنادر مقصد مشغول بودند.
بنابراین اگر گمرک بندرکنگ به ملوانان فشار می آورد، ممکن بود به دلیل عدم صرفه اقتصادی، سفرهای دریایی از رها کنند.

صاحبان لنج ها و ملوانان در قبال کالاهای حمل شده گمرکی پرداخت نمی کردند.
پرداخت گمرکی مربوط به تاجر بوده است و تاجرای بندرکنگ در بنادر میدا و مقصد نمایندگانی داشتند که کارهای گمرکی را انجام می دادند.
در ارتباط با کالاهای وارد شسده به گمرک نیز بین جهازها و لنج های سفار که سفرهای دور و دراز دریایی به هند، یسن و آفریقا می رفتند و لنج های قطاع که به سفرهای نزدیک نظیر دبی و کشورهای همجوار سفر می کردند تفاوت زیادی وجود داشت.
معمولا جهازها و لنج های سفار با گمرک بندرکنگ مشکل کثرتی داشتند.
چون کالاهای مشخصی را حمل می کردند و گمرکی کالاهای نیز توسط تاجر در بنادر میدا و مقصد پرداخت می گردید.
به سفر بازگشت از آفریقا هم کالای مشخصی بنام چندل حمل می کردند.
معمولا چندل را لنج داران از حاصل درآمد سفر به آفریقا می خریدند.
اما گاه گزارش شده است که برخی ماورین و روسای گمرک بندرکنگ به کالاهایی که دریانوردان بندرکنگ برای خانواده خود از آفریقا می آوردند و شامل انبه و نارنگیل هم می

شهرستان

گمرک قدیم بندر گنگ و فراز و فرود آن



است.
ساختمان گمرک یک سباط داشت که از جنوب تا شرق آن کشیده شده بود.

قسمت شمالی گمرک، ساختمان دفتر گمرک بود که کارهای اداری در آن صورت می گرفت.
در بخش شرقی ساختمان گمرک دو انبار کالا قرار داشت.
برای این که بفروش نرسد سوراخ نموده و بشقاق ها را علامت ضربه‌ر زده تا فقط برای مصرف داخلی خانواده بوده و به فروش نرسد.
روال برای کالاهای ملوانی همیشه به همین صورت بود و معمولا ملوانان نسبت به این امر در قبال نارضایتی که داشتند، اعتراضی نمی کردند.(حسن حسن زاده، مصاحبه، ۱۳۹۸)

برخی از دریانوردان قدیمی بندرکنگ عنوان می کنند که ساختمان گمرکی قدیم بندرکنگ، کنار منزل حسین علی کمیاب و پشت گمرک منزل عبدالله محمد یوسف قرار داشت.
یک ساختمان دو طبقه در غرب گمرک قرار داشت که طبقه پایین آن قهوه خانه و طبقه بالای آن مسافرخانه بوده است و این ساختمان متعلق به حاج علی مدنی بود و غرب این ساختمان زاندامری بندرکنگ بوده

بیشتری بر کالاهای آن ها تعلق گیرد.
در این صورت نارضایتی هایی بوجود می آمد و لنج داران و تاجران کنگی عملکرد گمرک بندرکنگ را با گمرکات دیگر مقایسه کرده و کالاهای خود را جهت ترخیص به گمرکات دیگر می برند.

نقش روسای گمرک بندرکنگ در ترغیب یا عدم ترغیب لنج ها به گمرک بندرکنگ زیاده بوده است.
روسای گمرکی بودند که همواره نسام نیکی از خود در بندرکنگ بر جای گذاشته و باعث رونق گمرک بندرکنگ شدند و به نژدشان می رفت و می دادند.
هدیه السوغات هم مفید بود و در گمرک بندرکنگ آن ها را بدون گمرکی ترخیص می کردند.
این کالاه معمولاً هدایایی بود که نزدیکان به مسافرتی که از بندرکنگ به نژدشان می رفت، می دادند.
هدیه السوغات هم محدودیتی هائی داشت و هر مقدار که افراد به آن ها هدیه داده می شد، نمی توانستند بدون گمرکی کالا را وارد کنند.
بنابراین در سفرهای قطاع هر یک ماه بار ناخدایان لنج ها و ملوانان با گمرک ارتباط داشتند.
گاه گمرک با توجه به دستور العمل هایی که دریافت می کرد، تغییراتی را تعرفه های گمرکی می داد.
لذا برخی لنج ها مجبور بودند مدت زمانی جهت ترخیص کالایشان با تعرفه جدید، معطل شوند و یا گمرکی

دوانامه

پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۱۶۶۰۰۱۱ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی
هرمزگان تصمیم نهایی شماره ۹۸۰۹۹۷۷۱۶۶۰۰۰۳۴ شاکای : ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره با نمایندگی آقای محمد یار احمدی فرزند محمد حسین به نشانی استان هرمزگان-شهرستان بندرعباس- شهر بندرعباس- بلوار جمهوری نرسیده به جهانپاریلوار بازرگانی پلاک ۲۰ اتهام : شکایت برخلاف واقع در دعایوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار
بتاریخ ۹۷/۵/۱۲ پرونده کلاسه۹۸۰۹۹۸۷۱۶۶۰۰۱۱ تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از
واکسری جمهوری اسلامی ایران
نماینده کی محترم ستاد اجرائی فرمان امام (ره) در استان مکاتبه ای به شماره ۱۸۱/۵۸۷۴۱/ن مورخه ۱۳۹۷/۵/۱ گردیده و با توجه به اینکه امکان

هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احادیث متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید.
قرار سرپرستی: در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب ، بلوار آل محمد (ص) ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت ۲۰۰ متر که حسب گزارش ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره)هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره ۵۴۴ مورخه ۹۲/۴/۱۰ اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان میناب که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و حقوق حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

روح الله اعظمی – رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

دوانامه

پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۱۶۶۰۰۱۲ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی
هرمزگان تصمیم نهایی شماره ۹۸۰۹۹۷۷۱۶۶۰۰۰۳۱ شاکای : ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره با نمایندگی آقای محمد یار احمدی فرزند محمد حسین به نشانی استان هرمزگان-شهرستان بندرعباس- شهر بندرعباس- بلوار جمهوری نرسیده به جهانپاریلوار بازرگانی پلاک ۲۰ اتهام : شکایت برخلاف واقع در دعایوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار
بتاریخ ۹۸/۵/۱۲ پرونده کلاسه۹۸۰۹۹۸۷۱۶۶۰۰۱۲ تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از
نماینده کی محترم ستاد اجرائی فرمان امام (ره) در استان مکاتبه ای به شماره ۱۸۱/۵۸۷۵۱/ن مورخه ۱۳۹۸/۵/۱ گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احادیث متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید.

قرار سرپرستی

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب ، بلوار آل محمد (ص) ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت ۲۰۰ متر که حسب گزارش ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره)هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره ۵۴۴ مورخه ۹۲/۴/۱۰ اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان میناب که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

روح الله اعظمی – رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

دوانامه

پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۱۶۶۰۰۱۳ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی
هرمزگان تصمیم نهایی شماره ۹۸۰۹۹۷۷۱۶۶۰۰۰۳۷ شاکای : ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره با نمایندگی آقای محمد یار احمدی فرزند محمد حسین به نشانی استان هرمزگان-شهرستان بندرعباس- شهر بندرعباس- بلوار جمهوری نرسیده به جهانپاریلوار بازرگانی پلاک ۲۰ اتهام : شکایت برخلاف واقع در دعایوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار
بتاریخ ۹۸/۵/۱۲ پرونده کلاسه۹۸۰۹۹۸۷۱۶۶۰۰۱۳ تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از
نماینده کی محترم ستاد اجرائی فرمان امام (ره) در استان مکاتبه ای به شماره ۱۸۱/۵۸۷۱۷/ن مورخه ۱۳۹۸/۵/۱ گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احادیث متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید.

قرار سرپرستی

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب ، بلوار آل محمد (ص) ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت ۲۰۰ متر که حسب گزارش ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره)هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره ۵۴۳ مورخه ۹۲/۴/۱۰ اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان میناب که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

روح الله اعظمی – رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

مفقودی نوبت دوم

سند مالکیت خودرو سواری استیشن هامر H ۲ پلاک ۴۶۸۲۶ قشم شخصی اینجناب بهزاد سالخورده شماره

شناسی ۰۱۱۴۷H۱۰۵۵۱۳۲۳۰۵GRGN۵
شماره موتور مدل ۲۰۰۵ رنگ مشکی مفقود و از درجه اعتبار

ساقط می باشد

مفقودی نوبت دوم

سند مالکیت خودرو سواری هیوندای اکسنت پلاک ۴۹۴۴۴ قشم شخصی مالکیت اینجناب شاپور خندان تکمه داش شماره

شناسی ۰۷۹۵۵۸ACU۰۱۶۱۳۲۳۸GFABU۱
مدل ۲۰۱۲ رنگ نوک مدادی مفقود و از درجه اعتبار

ساقط می باشد

وقتی هر روز چای می خورید، چه اتفاقی برای بدنتان می افتد؟



می کند

اگر این نوشیدنی را داغ و سوزان نوشید، می توانید از آن به عنوان یک داروی پیشگیری از سرطان کمک بگیرید. آنتی اکسیدان ها و ترکیبات موجود در چای خطر ابتلا به سرطان هایی مثل پوست، پروستات، ریه و سینه را کاهش می دهند. اما متخصصان می گویند به رغم این خوبی ها، باید از نوشیدن چای داغ پرهیز کرد، چراکه چای داغ احتمال ابتلا به سرطان مری را بالا می برد.

پوستتان سالم تر می شود

چای سیاه نه تنها خطر درگیر شدن با سرطان پوست را کمتر می کند، که شما را از بسیاری از مشکلات ریز و درشت پوست هم نجات می دهد.

بعد از یک روز پرکار، شما می توانید یک پنبه را به چای دم شده آغشته کنید و با کمکش پوستتان را از آلودگی ها پاک کنید.

بعید است دیابت بگیرید

کنترل قندخون، یکی دیگر از مسئولیت های چای است که می توانید به فنجان چای تان بسپارید. اگر چای را بدون قند و شیرینی میل کنید، احتمال ابتلای

به دیابت نوع دو را پایین می آورد.

دندان های تان دیرتر می پوسد

درست است که نوشیدن چای ممکن است روی مینای دندان تأثیرات بدی به جای بگذارد و در دراز مدت رنگ دندان های تان را زردتر کند، اما در عین حال از پوسیدگی آن ها جلوگیری می کند. اگر نمی خواهید مصرف چای به زرد شدن دندان های تان منجر شود، از چای سبز استفاده کنید و با مصرف یک فنجان چای سبز در روز، مانع رشد و تکثیر باکتری ها در دهانتان شوید.

مغز و قلب تان بهتر کار خواهد کرد

خاصیت ضد التهابی چای می تواند عملکرد رگ های خونی شما را بهتر کند و وضعیت خون رسانی در بدنتان را بهبود دهد. نوشیدن دو تا سه فنجان چای سیاه در روز، به سلامت قلب کمک می کند و حتی عملکرد مغز تان را هم بهبود می دهد. محققان می گویند از آنجایی که چای سیاه سرشار از آنتی اکسیدان است، پس مصرف دو تا سه فنجان آن احتمال ابتلا به آلزایمر را پایین می آورد.

بهر تمرکز می کنید

کافئین موجود در چای نه تنها خستگی تان را کمتر می کند، بلکه توجه و تمرکز تان را هم تا حد قابل قبولی بالا می برد. اگر قبل از انجام دادن یک کار مهم، یک فنجان چای بنوشید بهتر، از پس انجام آن برخوردارید.

البته اگر به رفاکس معده دچار هستید، بهتر است در مصرف این نوشیدنی احتیاط کنید. چای با همه خاصیتی که دارد، باعث ترشح بیشتر اسید معده می شود.

بیشتر کالری می سوزانید

مصرف چای به تنظیم سوخت و ساز بدنتان کمک می کند. از نظر متخصصان، چای شاید تنها عامل کاهش وزن نباشد، اما به چربی سوزی بیشتر و افزایش سوخت و ساز بدن کمک کرده و روند لاغر شدن شما را به مراتب خودرودخوراکتان هستیاد را سریع تر می کند. البته ورزش اگر به اینها اضافه نشود به مثلث جادویی ساخته می شود که خیلی زود می تواند اثراتش را ببینید.

افتی:

- ۱- تحرک قلب شهر صد دروازه-گندگی
- ۲- ایزار مکانیکی از ارتفاعات زیبای لرستان
- ۳- ظالم-هرس چهارپایان-خراسی
- ۴- منزل-منعوق-سنگ جاقوتیزکی
- ۵- روستا-سنگ‌نوشته-ساخاتر
- ۶- معادل ۶۶-ایچ زوج-هارون الرشید-شهری در آلمان
- ۷- گریستن-کالی سخت برای صیقل دادن فلزات-اشعه فرابنفش
- ۸- امتداد-دستی-دوستی خالص
- ۹- عنوان هر یک از پادشاهان ساسانی-حدود به پستی در قیل از اسلام-خاصیت ارتجاعی دارد
- ۱۰- عید ویتنامی-ها-تن پوش زمستانی-خرشته شب اول قبر
- ۱۱- نام-فاستاد ابدامروزی-جایگاه-ویژه-سابل نامش
- ۱۲- شکار و قالب-بررسی و پژوهش-مقابل بار کردن ۱۳- گیاه نافع برای آرای برآبر-بحث و گفت وگو-سینه بند
- ۱۴- ابلج-توشیدنی-مقدس۱۵- خدانشناس-بیماری مغز-مغز دستان رامین

عمودی:

- ۱- خمیدگی-کاغذ-دعای برای رونق کسب و کار-ناخوشایند و آزاردهنده
- ۲- عددی دو رقمی-کشوری در آمریکای مرکزی با پایتخت سان خوزه
- ۳- جوانان-خمسس-سمیه-شبیبه-مارمولک
- ۴- مرمان مشهور-دافنه-دومویر-لگد-شرم-زده
- ۵- گردش-کودکانه-سیحی-کالی
- ۶- شانزده-تاکاگردن-همنشین-تا پیدا
- ۷- دقل-کار-شان-باب-مانده-بارور
- ۸- داستان خواندنی و مشهور از مادرک تواین ۹- کار-جانشین-تنظیم-با در نظر داشتن حالت مطلوب
- ۱۰- رشته-باریک-آ-پنده-تازه-و جدید-۱۱- باغی-تکیه-کردن-آزاده-قوی
- ۱۲- آبد گنج راه میروند و میخورند-تغییری بیماری یوسی-چشمه
- ۱۳- هنریت-لحظه-ها-قراوان-تکلیو-بسیار و بری حاصل
- ۱۴- کنایه از به خوبی پلد بدون است-خمیایه-روسیه
- ۱۵- هرزم-گاندی-از-کار-های اصلی تشکیل دهنده-وا-انگلیسی

فروردین :

امروز برای ایجاد تغییرات در محل کارهایتان زیاد روز خوبی نیست و پیش بینی اینکه کارهایتان دقیقاً چه نتیجه ای خواهند داشت - و با بعد از آن چه خواهد شد کار بسیار سختی خواهد بود. شما می خواهید رفقای صافخانه داشته باشید اما نمی دانید به چه کسی باید اعتماد کنید. بهتر است در مورد افکار و عقایدتان تا زمانی که از طرف مقابلتان مطمئن نشده اید، صحنه ای کنید. هیچ چیز به اندازه ی سکوت به موقع نمی تواند به توفیق منتهی شود. شکف کند در حال حاضر بحث با شما برای است و از بغیر بخواهیم طور دیگری بگویم، فرشته ی نگهدارنده ی شما را می بیند. او قصد ایجاد هر کار جدیدی را برای ایجاد تغییرات را دارید، برای این کار در زمان مناسبی به سر می برد.

اردیبهشت :

امروز روز نسبتاً آرام و خونسایندگی برای شما خواهد بود، حتی ممکن است در دوسمان و برای اعضای خانواده تان هدایای دریافت کرد که نشان دهنده ی عشق و محبت آنها نسبت به شماست. این کارها باعث خوشحالی و اطمینان خاطر شما خواهند شد. دیگران شجاعت و جسارت شما در روزیاری را ناشناخته خارج می کنند، اما خود شما با وجود اینکه سرور و درسی نمی کند برای این کارها، گاهی دچار هراس می شوید. امروز تقریباً جای هیچ گونه نگرانی نیست و احتمال اینکه این کارهای برنامه ریزی نشده و ناگهانی شما عواقب بدی برایتان داشته باشند خیلی کم است. کسی ریسک کردن ارزش آنچه در مقابل به دست

از فریبناز خوانان و حواهران و برادرانه‌ها بی‌انگیزه
ارتری خیلی زیاده داشت و نگه‌دارى از آنها به عهده‌اش گذاشته
شده است. در كمال تعجب شما به خویش از عهده‌اش انجام‌اى كار
برخواهید آمد.

شوروی :

يك روز فوق العاده در انتظار شماست. زندگى
برای شما در حال حاضر با آزادى‌ها و شادى‌هاى
زیاد همراه شده است. از این موقعیت استفاده كنید
و كارهاى را برآوردید از آنها لذت مى‌برید. خلاقیت شما در
اوج خود قرار دارد، از آن به بهترین شكل ممكن بهره‌برید. اکنون
مى‌تواند فرصتى فوق العاده برپاى نام در كلاس‌هاى هنرى باشد.
يكى از روابط نزدیک شما در حال حاضر دارد با تحولاتی درویرى می
شود و شما نمى‌توانید نسبت به آن بی‌تفاوت باشید.

مهرا :

اگر احساس مى‌كنید كه بازى كامپیوترى گرفتار
شده‌اید و يك وبسایت و محتسبات مى‌خواهید شما را

ایمپوز:
 امروز روزی فوق العاده برای رفتن به استخر و سونا یا یک ماساژ آرامش بخشی می تواند باشند. شما این اواخر تشنگی و استرسی زیادی را پشت سر گذاشته اید و تلاش هایان برای رسیدن به آرامش چندان موفقیت آمیز نبوده اند. درست است که هنوز تا آخر هفته زمان زیادی باقی مانده است، شما به کمی سکوت و آرامش نیاز دارید.

آشفته:
 اگر برای مدتی طولانی به فکر نقل مکان به شهر، استانی و یا حتی کشور دیگری بوده اید امروز روز خیلی خوبی برای فکر کردن به این موضوع خواهد بود. ببینید این کار چه تأثیراتی روی زندگی حرفه ای، خصوصی و خانوادگیان شما خواهد داشت و آیا اصلاً به ی اعضای خانواده دلشان می خواهد یا شما هراده.

فهرست جدید کالاهای آسیب رسان سلامت

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی فهرست کالاهای آسیب رسان سلامت در سال ۹۸ را اعلام کرد.

به گزارش جام جم، آن، سعید نمکی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی فهرست کالاهای آسیب رسان سلامت را به صورت مشمول عوارض در سال ۹۸ اعلام کرد. در نامۀ وزیر بهداشت آمده است: در مقررات اجرایی مادۀ ۴۸ قانون آرایهی برخی مواد به قانون تنظیم این مواد و در دولت (پنـ د) سیاست آرایهی کلی مبنای آرایهی مواد معطم معظم و خبری و با هدف کاهش بار بیماری‌های غیر واگیر اصلاح فرمولاسیون صنایع تولید کالاهای آسیب رسان به سلامت و تأمین ایمنی پایدار برای نظام سلامت فهرست کالاهای آسیب رسان به سلامت مشمول عوارض و درصود عوارض پیشنهادی از سوی وزارت بهداشت اعلام می‌شود. بر این اساس عوارض مصوب برای نوشابه‌های گازدار منی بر وضعیت FSA، با امتیاز نامال ۶، نوشابه انرژی زا با امتیاز نامال ۱۲، انواع نوشیدنی‌های گازدار با بدو ن گاز با محتوای آب منی کمتر از ۲۵ درصد با امتیاز نامال ۲، حبیص زمینی با امتیاز نامال ۱۶، فرآورده‌های حبیص شده غلات با امتیاز نامال ۱۵، دالخی ۸ درصد و وارداتی ۱۲ درصد و برای فرآورده‌های گوشتی اعم از سوسیس کالباس و ژامبون با امتیاز نامال ۱۲، برای تولید داخل ۶ درصد و واردات ۱۰ درصد پیش بینی شده است.

اناس از جمله میوه‌های گرمسیری است که بهبود قدرت
 روری و کمک به کاهش وزن بخشی از فوائد آن به
 حساب می‌آید.
 به گزارش جام جم، آناس به دلیل دارا بودن

۱- تحرک قلب - شهر صد دروازه - گندیدگی
۲- آزار مکنایی از آزار قناعت زیباری رستان
۳- ظالم - بر سر چهارپایان - فرانسی
۴- سمنلو - سمنوق - سنگ جاقو زینکی
۵- روستا - سنگ کوشه - ساختار
۶- معادل ۱۳ اینچ - زوج هارون الرشید - شهری در آلمان
۷- گریستن - کانی - سختی در ایدان صقل فلزات - اشعه - فرایش
۸- امتداد - دستی - دوستی - خالص
۹- عنوان هر یک از پادشاهان ساسانی - دوره بت پرستی در قبل از اسلام - خاصیت ارتجاعی دارد
۱۰- عید و پندامی ها - تن پوش زمستانی - فرشته شبان قیل
۱۱- نام - راه - استرا - ادم - مروزی - جایگاه - پوزه - نمایش
۱۲- شکل - قالب - بر سرسی - و بزوش - سقیاب - باز کردن ۱۲ - گیاه - نافع برای آراییم - بحث و گفت و گو - سینه بند
نکته
۱۳- لطاوت - نوشیدنی مفید - ۱۵ - خنداشناس - بیماری مغزی - هم داستان رامن

روزنامه منطقه جنوب کشور



 روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، بزد
 مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد
 سرمدیر : سمیه هاشمی پور
 دارای ضربی کیفی ۴۰ و رتبه ششم
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور
 سایت : www.daryanews.ir
 پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com
 اینستاگرام : daryanews.bnd
 تلفن : ۰۳۲۲۲۳۳۳-۰۳۲۲۲۳۳۳-۳۲۲۲۲۲۹۲
 تیمار:۰۰۳۲۲۲۳۴۵
 دفتر : بندرعباس- بزروار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
 برج نیلوفر -ورودی غربی-حلیقه پنجم- واحد ۲۳
 چاپ و نشر فرهنگ اهواز تلفن:۰۷۵۴۴-۳۳۹۰۰۶۱

آیین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگی استانیها:	
جنوب سیستان و بلوچستان	شهریار سروش ۰۹۱۵۸۲۵۳۶۴
کرمان	شاهین عبدالهی ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰
کهگیلویه و بویراحمد	علیزاده ۰۹۱۳۳۳۱۳۷۰
بزد	علی پوربهم ۰۷۵۱-۷۲۶۴۱۹۹
فارس	عزیزالله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۰۴۹۹۷
خوزستان	حسن سیدلاری ۰۹۲۳۷۰۶۳۳۳
بوشهر	سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۷۴۰۲۰

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به :
بنیانگذار روزنامه دریا
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به

مصاحبه اختصاصی دریا//چندسالی است که زنان هنرمند هرمزگانی کارآفرینی‌های متعددی را راه اندازی کرده‌اند . در زمینه لباس های بندری،صنایع دستی، شیرینی پزی، آشپزی و... که بیش‌تراین افراد باهمکاری خانواده های خود و یا در خانه به صورت‌مشاغل خانگی فعالیت‌می‌کنند.کار بسیار پسندیده و با ارزشی است. تبلیغات و پذیرش سفارشات آن ها هم از طریق فضای مجازی است. این گونه اشتغالزایی و کسب در آمد نه برای خود فرد حتی برای خان‌سواده و اطرافیان هم مثمر ثمر بوده و باعث شده است نیروی کار زیادی داشته باشندو این امر توانمندی بالای زنان را در جامعه نشان می دهد. یکی از این زنان توانمند در عرصه اشتغالزایی به شهر ما بندرعباس که در چند سال گذشته توانسته بین رقبایان خود در عرصه شیرینی پزی پیشرفت خوبی داشته باشد. و کار‌های ایشان همیشه برایم جذاب بود و همشهریان انجام دهد . برند هبی کیک و خاتم ناهید عزیزاده است. از آن جایی که کارهای ایشان همیشه برایم جذاب بود و یکی از ویژگی های این برند تکراری نبودن و به بروز بودن کارهای ایشان بود برای بپ و گفتی به کارگاه ایشان رفتیم تا با فعالیت و روندکار ایشان بیشتر آشنا شویم.

خاتم ناهید عزیزاده خوندان بیش‌تر معرفی کنید و به ما بگویید چطور وارد این حرفه شدید؟

من ناهید عزیزاده هستم متولد۶۵ در بندرعباس رشته تحصیلی من حسابداری است و در یک شرکت حسابداری کار می کردم. شاید اغراق به نظر برسد ولی من ازبچگی عاشق خوردن شیرینی و کیک بودم. حتما باید روزی یک کیکه کیک را می خوردم. حتی تا به همین امروز که ۴سال است که به صورت مداوم روزانه کیک درست می کنم. باید هر روز کیک بخورم وگه یک روز کیک نخورم واقعا حالم بد می شود.

بر همین اساس همیشه برای خودم کیک و دسر درست می کردم، چه مهمان داشتم و چه نداشتم. تا اینکه کم کم اطرافیان هم از کیک‌های من خوششان آمد و برای بقیه هم درست می کردم.تصمیم گرفتم در چند کلاس شرکت کنم و مدل های جدیدتری را یاد بگیرم. اول کیک های عصرانه، بعد خامه و فوندانت را یاد گرفتم .

دریا: از چه سالی کار خود را به طور حرفه ای شروع کرده اید؟

و به طور رسمی و حرفه ای از سال ۹۳ سفارش ها را پذیرفتم، کسب در آمد کردم.

دریا: فقط سفارش قبول می کنید یا آموزش هم انجام می دهید؟

ما در کنار پذیرفتن سفارش، امسال بیشترین تمرکزخود را روی آموزش دادن گذاشته ام.

خیلی استقبال زیاد بود وقتی کار آموزش را شروع کردم. خیلی ها دوست داشتند که من به آن ها آموزش بدهم. برای همین هدف امسال را آموزش گذاشتم و سفارشات را کمتر کردم. دوست دارم مردم از طعم های جدید کیک هم لذت ببرند وهمیشه یک طعم تکراری را تجربه نکنند. وقتی مشتری ها و اطرافیان طعم جدید را تست می کنند من لذت می برم.

من بندری هستم و ترجیح می دهم به همشهری های خود هم آموزش بدهم. بقیه هم این تکنیک ها را یاد بگیرند و بتوانند استفاده کنند. بسیاری از افراد هستند که علاقه زیادی به این کار دارند ولی توانایی این را ندارند که به شهرستان و تهران برای آموزش بروند و من تمام فتن و دوره های حرفه ای را که رفته ام را برای همشهری هایم به صورت حرفه ای آموزش می دهم. و این امر برای من بسیار حائز اهمیت است.

دریا: با اینکه هر روز شیرینی درست می کنید تا به حال شده که از شیرینی و بوی آن زده شوید؟

عاشق کیک پختن هستم هر روز هم که کیک درست می کنم، وقتی تخم و مرغ شکر را مخلوط می کنم با عشق این‌ کار انجام می دهم ومنتظر می مانم تا بوی ک از پشوم.

دریا: در حال حاضر چند نفر نیرو در کارگاهتان مشغول به کار هستند و

هدفتان در این زمینه چیست؟

در حال حاضر به جز خود ۲ نفر نیروی کار در کارگاه دارم که خانوادگی هستنم . همیشه برایم مهم بود که در زمینه حرفه خود اشتغالزایی داشته باشم. و ما زنان هم می توانیم از هر حرفه و شغلی اشتغالزایی داشته باشیم. برایم بسیار اهمیت دارد. افرادی که در حال حاضر با من همسکاری می کنند و یا بعد از این به تیم ما می‌پیوندند عاشق این کار و پختن کیک باشند و فقط هدف ان ها برای درآمدزایی نباشد.

دریا: چه دوره هایی را در حال حاضر در کارگاه خود دارید و آموزش می دهید؟

ما در کارگاه آموزش هایی در زمینه فوندانت، کیک خامه ای و دوره های جدید کیک بار (کارهای ریزی که کنار کیک است و مرتبط با کیک مثل گوگی ، کاب کیک، پاپین کیک که

یک های کوچیک که نی سرر آن ها وصل می شود) دوره گل سازی حرفه ای را برگزار می کنیم. از اول مهر آموزش ها را شروع

می کنیم. من چون در دوره های حرفه ای شرکت کرده‌ام،



دوره هایی را هم که برگزار می کنم سعی می کنم حرفه ای باشد. و جدیدترین تکنیک‌ها را آموزش بدهم.در زمینه شیرینی و کیک لاین‌های مختلفی وجود دارد زیر مجموعه‌های مختلفی است و کار در این زمینه بسیار گسترده است و ما سعی داریم که همشهری های خود را با این زیر شاخه‌ها آشنا کنیم. و افرادی که

ندارم و هیچ گاه فکر نمی کنم که من به بالاترین حد رسیده ام ودیگر نیازی به آموزش ندارم. هرسال دوره‌های مختلفی را شرکت می کنم و خود را به روز می کنم. همیشه یک سری سوال هایی وجود دارد که جر اینکه از کسی که تجربه داشته باشد و این کار را انجام داده باشد از جایی دیگه نمی توان بدست آورد. دریا: سفارشات خود را چگونه می گیرید؟ و مردم از چه طریقی با شما ارتباط دارند؟

همانطور که گفتیم این کارآفرینی خانوادگی بوده و بعد از آن از طریق فضای مجازی ما خودمان را به مردم معرفی کردیم بسیاری از حرفه ها و مشاغل به فضای مجازی روی آوردند که مورد استقبال خوبی قرار گرفته است. ما هم با ارائه کار در فضای مجازی سفارشات خود را از این طریق می گیریم .

در سفارش گرفتن هم تا جایی که امکان دارد سفارش همانطور که می گیریم به مشتری تحویل می دهیم.گاهی اوقات هم به مشتری ایده جدید می دهیم و مشتری ها آگاه می‌کنیم از یک سری ایده های جدید. باز برای سفارش ها هم تا جایی که امکان داشته باشد از جدیدترین تکنیک ها استفاده می کنیم.

دریا: هدف و برنامه شما برای آینده شغلانتان و کارگاه چیست؟

هدف ما این است که کارگاه را گسترش بدهیم تا هم نیروی بیشتری داشته باشیم و افراد بیشتری دارای کسب و کار شوند، همیشه یکی از اهداف من این بوده که برای بانوان خصوصا در این زمینه کارآفرینی کنم. در این کار درآمذایی وجود دارد اگر توانیم نیروی کار بیشتری داشته باشیم، کارگاه گسترش بدهیم، و از نیروی بیشتری استفاده می کنیم.

چون مطمئن هستم بانوان زیادی هستند که انگیزه این کار را دارند ولی ممکن است موقعیت این را ندارند که بتوانند خودشان کاری را ایجاد کنند . بانوان توانمند زیادی در استان و شهر ما هستند اگر استعداد خود را کشف کنند و پشکار داشته باشند به بهترین موقعیت ها دست پیدا خواهند کرد. پس ما می توانیم در کنار پذیرفتن سفارش، آموزش هم داشته باشیم و هم نیرو جذب کنیم.

ما سعی خواهیم در این سال آموزش های بیشتری در بخش دیگری از سخنان خود بیان داشت: مرکز علمی تکنیک‌های جدید و مختلف شیرینی پزی آشنا شوند و علاقه مندان می توانند در دوره‌های مختلف شرکت کنند. و همچنین پاسخگو سولات آنان باشیم.

■ سعیده دبیری نژاد / دریا
Dabiri_91@yahoo.com

امام سجاد (ع): هر کس با روزگار سر جنگ داشته باشد نارضایتی او دراز خواهد شد.

[روضه بحار ، ج ۲، ص ۱۴۱]

رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی هرمزگان:

خبرنگاران با فرسودگی شغلی مواجه اند

گروه خبر // رسانه‌ها با پرداختن به معضل ها و شفاف کردن شرایط اجتماعی و فعالیت های اقتصادی مانع شکل گیری فساد می شوند.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی هرمزگان که در نشست خبری به مناسبت روز خبرنگار حضور یافته بود، اظهار داشت: اگر به رسالت رسانه‌ها و خبرنگاران و آزادی آنان در اطلاع رسانی و روشنگری باور داشته و پذیریم آنان را در جایگاه واقعی شان برای جهت دهی اجتماعی و مصون سازی جامعه در برابر آسیب های اجتماعی یاری خواهیم رساند.

رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی هرمزگان خاطر نشان کرد: رسانه‌ها با جهت‌دهی ذهنی مردم و برجسته کردن مطالبات اجتماعی در انعکاس مسایل اجتماعی نقش اثر گذارند که این می تواند منجر به تلاش مسئولان برای بهبود عملکرد اداری سازمانی و بهبود بخشی به کیفیت زندگی اجتماعی، سالم سازی جو روانی اجتماعی سازمان‌ها و ادارات شود. رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی هرمزگان عنوان کرد: خبرنگاران در حال حاضر با مشکل‌های اقتصادی، نبود امنیت شغلی، فشارهای روانی و فرسودگی شغلی مواجه هستند.

جاودان گفت: این شرایط لذا می طلبد مسئولان در جهت کاهش مشکل های موجود گام برداشته و توان خود را در عمل بکارگیرند.جاودان افزود: از ۱۵ مرکز دیگر، پنج مرکز به دلیل مصوبه ششورای عالی اداری نمی توانند دانشجو جذب کنند، ۲ مرکز هم به دلیل ندانستن محیط واقعی کار اخطار گرفتند که اکنون نمی توانند دانشجو جذب کنند و ۸ مرکز باقی مانده قادر به جذب دانشجو هستند.رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی هرمزگان همچنین گفت: از آغاز ثبت نام متقاضیان در مراکز علمی کاربردی افزود: ثبت نام دوره دراندانی از تاریخ ۲۷ مرداد ۱۳۹۸ در ۶۰ رشته تحصیلی و از دوم شهریور در ۲۹ رشته تحصیلی کارشناسی در ۸ مرکز آموزشی (چهار مرکز در بندرعباس، بندرانگه، قشم، کیش و پارسیان جمعا به تعداد ۹۹ رشته محل شروع می شود.

جاودان در بخش دیگری از سخنان خود بیان داشت: مرکز علمی کاربردی فرهنگ و ارشاد تعطیل شده ولی هیچکس از رسانه‌ها آثرا پیکیری نکرد. وی ادامه داد: رشته های تئاتر، نمایش، عکاسی و فیلم برداری را در استان نادیده و اگر احیا شود نیازی به این نخواهد شد که علاقه مندان هرمزگانی برای فراگیری آنها به استان های دیگر برود.

جاودان در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد: تاکنون افزون بر ۳۱ هزار نفر از مراکز علمی کاربردی هرمزگان در رشته‌های کاردانی و کارشناسی دانش آموخته شده اند که شامل ۲۲ هزار نفر در مقطع کارانی و ۹ هزار نفر در مقطع کارشناسی می شود.وی اضافه کرد: بیش از ۷۶ درصد از دانش آموختگان این دانشگاه در بخش های خصوصی و نیمه دولتی، کارخانه‌ها، سازمان‌های دولتی و به صورت خود اشتغالی و کارآفرینی مشغول به کار هستند.

به‌طور وسیع توسط جوانان انجام می‌شود بدون آنکه باندند این عمل جرم است. آنها اعمال خود را نوعی ششوخ می‌دانند. این واقعیت که اغلب در حین اعمال وندالیسم چیزی زدیده نمی‌شود، این مفهوم را تقویت می‌کند که آنها شیطنت می‌کنند، اما بزهکار نیستند، بلکه تخریب اموال برای آنها تفریح و هیجان می‌آورد و در واقع اعتراضی به موقعیت مبهم آنها در ساختار اجتماعی است.

رفتار وندالانه نه تنها سلامتی و امنیت جامعه را به مخاطره می‌اندازد، بلکه هزینه‌های مالی گزافی را به ساکنین شهرها تحمیل می‌کند. از این‌رو وندالیسم به‌عنوان نوعی بیماری خرابکاری در قرن حاضر با هدف تخریب آثار هنری، دشمنی با علم و صنعت و آثار تمدن شناخته شده است. پس بر این اساس خرابکاری ها و آسیب های که به المانها در شهر بندرعباس زده می شود و مکرر تکرار شده، خصوصا برای السان لاتیند بندرعباس که تمام چسراخ های آن را شکسته اند و سیم های برق آن را در حال حاضر زدیده اند. سرمشقا آن را خرابکارهای اجتماعی، و یا همان وندالیسم ها دانست. ویرای حل این مشکل باید از خانه و خانواده شروع کرد. بچه ها رفتارهای ضدا اجتماعی را یاد بگیرند چون باعث می شود که جامعه ستیز شوند والدین الگویی بسیار مهم برای فرزندان هستند. همچنین یک مکان دیگر که تاثیر بسزایی در رفتار جوانان دارد مدرسه است معلمان با آموزش رفتارهای گروهی و دسته جمعی آنان را برای تعامل های گروهی اتی آماده می سازد.

■ سعیده دبیری نژاد / دریا
Dabiri_91@yahoo.com

بندرعباس لاتین خاموش شد



باندربعباس لاتین خاموش شد

این معضل اجتماعی هستیم. بناهای تاریخی و اماکن مذهبی، مجسمه‌های نصب شده در میدان، پارک‌ها و اماکن عمومی، سینماها، آسانسورها، پارک‌ها و فضاهای سبزر عمومی، چراغ‌های راهنمایی، صندلی‌های اتوبوس و مترو، کتاب‌های کتابخانه‌ها، تلفن‌های عمومی، صندوق‌های پست و ده‌ها موضوع مورد تخریب دیگر از جمله موضوعاتی هستند که در اثر وندالیسم متحمل خسارات و صدمات شده و مورد تخریب قرار می‌گیرند. براساس تحقیقات انجام شده در جهان، اعمال وندالیستی

هم وقتی به راحتی در دسترس نیستند و برای ضربه زدن به

آن تمام تلاش خود را کرده مسیری طولانی راه رفته است، و تا از مجسمه چند متر بی‌الا می روند، خطراتی همچون برق گرفتگی را به جان می‌خرند همه این موارد جز به عنوان خراب‌کار اجتماعی و یا بهتر بگوییم وندالیسم اجتماعی نمی توان نسبت داد.

امروزه وندالیسم خصوصا برای کسانی که در شهرهای بزرگ ویر جمعیت زندگی می‌کنند واقعیتی تلخ و در عین حال گریزناپذیر است و تقریبا همه ما هر روز شاهد عوارض

فایده ای نداشته است.

مگر نه اینکه این فضا برای شهروندان و زیبا سازی فضای شهری در نظر گرفته شده است آیا درست است که خشونت های خود را بر سر این اموال که برای خودمان است خالی کنیم.

سر منش اینا کال چیست؟

شاید در نگاه اول بخوایم بگوییم تصادفی بوده است . یا فرد معادنی این کار را انجام داده است. اما وقتی مکرر این امر تکرار می شود و تخریب اموال عمومی و حتی المان ها آن حتی شهرداری مدتی برای این المان نگهدار گذاشته است اما

حس مسکان بر ارزش ها، نگرش ها و به ویژه رفتار اجتماعی افراد در مکان تاثیر می گذارد و عاملی برای احساس امنیت، لذت و ادراک عاطفی و هویت‌مندی افراد می باشد. آلمان های شهری به عنوان یکی از اصلی ترین اجزای شهر، می توانند نقش بسزایی در ایجاد روابط عاطفی افراد با فضا‌های شهری و تبع آن ارتقای سرزندگی و پویایی این گونه فضا‌ها ایفا نمایند.

امروزه بر نامه ریزان و شهرسازان شهرهای مدرن، بیش از گذشته به لزوم به کارگیری مجسمه ها و المان های زیباسازی و تزئین هنر در فضاهای عمومی و شهری پی برده اند. یکی از کارکردهای المان های شهری، به ویژه در کشورهایی با تمدن غنی مانند کشورمان، ارتقای کیفیت بصری و فرهنگی محیط شهری است. مجسمه ها و المان های شهری نماد و نشانه ای از فرهنگ و هویت ما است. آلمان شهری یک از اجزای میلمان شهری است باعث حس رییاشناسی مخاطبان می شود. آلمان ها جز اینکه نقش زیادی در جلوه های بصری دارند از مهم ترین بناهای شهری هم به حساب می آیند.

این قاعده برای شهر بندرعباس هم مستثنی نیست از سال ۹۴ شهرداری بندرعباس جهت زیباسازی سیمای شهری بندرعباس اقدام به نصب المان در سحال بندرعباس نمود. خانواده لاک پشتها، خانواده بندری، صیاد مروارید، سرتیپ احمد خان، خانواده قورباغه و... بوده است که البته بسیاری از آن ها به دلایل مختلفی از بین رفته اند.

اما جدید ترین المان نصب شده در شهر بندرعباس آلمان لاتین بندرعباس است که آنطور که گفته می شود بالغ بر یک میلیارد تومان برای شهرداری بندرعباس هزینه داشته است. درست است که هزینه زیادی را در برداشته و ایرادات زیادی

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد

بهره‌برداری از ۱۵ پروژه دریایی و بندری در هفته دولت

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان از بهره برداری ۱۵ پروژه دریایی و بندری به ارزش یکهزار ۲۴۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی حدود ۴۰۰ نفر همزمان با هفته پرخیز و برکت دولت در هرمزگان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، «الله مراد عقیلی پور» با بیان اینکه شهیدان رجایی و باهنر، دو وجود با برکت و دو انسان متکبی انقلابی بودند که تا ابد در وجدان امت اسلامی زنده و جاوید هستند افزود: آنچه همواره باعث مباهات و مفاخره جامعه دریایی و بندری هرمزگان بوده، نام این دو شهید والا مقام است که بر تارک و بندر بزرگ و استراتژیک واقع در این استان می درخشد و این امر وظایف و مسئولیت های کارگزاران نظام را در امر خدمت در این دو جبهه بزرگ اقتصادی دو چندان می کند.مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان اظهار داشت: سالروز شهادت این دو عید صالح پروردگار که حیات طیبه خویش را در پیوند دایم با معبود و خدمت به مردم بنیاد

نهاده بودند فرصتی است تا دستاوردها و خدمات دولت در همه عرصه به مردم معرفی شود. وی گفت: در هفته دولت سال جاری ۱۵ پروژه دریایی و بندری با ارزش یک هزار ۲۴۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی حدود ۴۰۰ نفر در سراسر استان هرمزگان به بهره برداری خواهد رسید. عقیلی پور با اشاره به پروژه های قابل افتتاح در این ایام اظهارداشت: بهره‌برداری از دو شرکت مخازن نگهداری فراورده های نفتی، بهره‌برداری از دو پایانه لجستیک کالا و کانتینر و پایانه ترانزیتی و صادراتی، بهره‌برداری از سایبان بندرگاه جزیره هرمز، بهره‌برداری از چندین فروند اسکله‌های گردشگری و رمب فلزی چند منظوره در مناطق مختلف استان و... را از مهمترین این طرح ها برشمرد.

وی پروژه های قابل افتتاح در هفته دولت را با سرمایه گذاری بخش خصوصی و از محل وجوه و مشارکت سازمان بنادر و دریانوردی اعلام کرد.

● سرویس نامحدود با حداقل سرعت ۵۱۲ kb/s و ۱ Mb/s می باشد با ضربت اشتراک ۶

● به هزینه‌های بالا، مبلغ مالیات ارزش افزوده اضافه خواهد شد.



www.SSJco.ir



@SSJco.ir



my.airmax.ir



۰۲۳۳۰۴۶۶

دارای مجوز Service، به شماره ۰۷۱-۹۵۰۱۰۰

از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

سریع سیستم

جنوب

www.SSJCO.ir